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Virksomhed/Organisation 

Att.: HR/DIR 

Personalefordele – gratis og uden administration  

Virksomheden tilbydes deltagelse i ehjem’s personalefordels ordning 

der er udviklet i samarbejde med førende producenter. 

Virksomheden kan ved deltagelse tilbyde sine medarbejdere 
ekstraordinært fordelagtige priser på en lang række varer og 

services fra førende udbydere, fuldstændigt uden administration af 
nogen art. 

Varerne/ydelserne kan inkludere produkter inden for elektronik, IT, 

tele, Finans, forsikring og meget mere. 

Priserne fastsættes direkte af producenterne og det tilstræbes altid 
at være markedets laveste og ligger f.eks. under de priser der 

tilbydes på prissammenlignings services som f.eks. pricerunner. 

Deltagelse i den generelle ordning er helt gratis – virksomheden skal 
blot kommunikere ordningen til medarbejderne efter nærmere aftale. 
Virksomheden har ingen administration eller økonomisk 

forpligtigelse ved deltagelse. 

Visse produkter og ydelser kan indgå i en ordning med skattefordel 
for medarbejderen – skattefordelen her opnås via bruttoløns træk. 

 Vi opsætter og administrerer disse ordninger efter ønske og 

dedikeret portal til præsentation og håndtering etableres separat. 

Snus til mulighederne i følgende eksempler og kontakt os for 
yderligere information 

Med venlig hilsen 

ehjem.com 
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Udvalgte eShops 

Link og login information 

Følgende eshops er eksempler på kørende ordninger.  

http://philips.e-hjem.dk/default.asp  ( Philips ) 

http://personale.e-hjem.dk/login.asp (Philips,samsung,Amitech mv.) 

login:fordelen  pw:fordelen1673 

www.amitechshop.com    (Amitech shop) 

Klub kode: klubami Kontrol kode: ami1673  Giver 10% rabat  

www.sportfordel.dk   

(Sponsor koncept med fordele til medlemmer og sponsorat til klubben) 

klubkode: sport   Kontrolkode: sport123  Giver 20% rabat 

Som det fremgår, er besparelserne helt reelle og udvalget opdateres dagligt med 

nyeste produkter og priser.  

Hvis virksomheden allerede har personale aftaler med specifikke producenter af vare 
kan disse med fordel tilknyttes ehjem’s shops. 
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